
Il+ll

TSB % "““““!MW'JĚWM'lÍ'ilÍÍ
DÍLČÍ SMLOUVA

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU s NÁZVEM:

„Rekonstrukce chodeb primárního kolektoru“
1. ETAPA: š2 - TGO

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený:
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění Výzev:

IČO: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

na straně jedné jako „Objednatel“

a

BauSystem CZ s.r.o.

se sídlem: Rybkova 948/23, 602 00 Brno
IČO: 05060770
DIČ: C205060770
bankovní spojení: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/0300

zastoupen:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C93361

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Technické sítě „říši-no, akciová společnost

Došlo :

_ 13 41- 2023
“* fra/„79672023
Počet listů/příloh : ě &

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Preambule
I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 7.11. 2023 Rámcovou dohodu č. Objednatele 223 / 2023 a č.

Zhotovitele *** (dále jen „Rámcová smlouva“). Rámcová smlouva vymezuje podmínky pro realizaci
díla. Tato Smlouva o dílo“ upřesňuje podmínky pro realizaci příslušné etapy díla, které nejsou
v Rámcové smlouvědetailně sjednány.

II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcově smlouvě, a to na základě
akceptace nabídky Zhotovitele.



Článek I. Předmět Smlouvy o dílo
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.

1.2. Dílem se rozumí provedení stavby:
I. etapa: S2 — TGO

Článek 11. Doba a místo plnění
2.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s harmonogramem, který bude sestaven postupem dle

čl. II. odst. 2.1. Rámcové smlouvy. Harmonogram je přílohou této Smlouvy o dílo.

2.2. Místo plnění je uvedeno v projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále jen „Projekt“).

Projekt pro I. etapu je označen takto:
„Rekonstrukce chodby VPK. 52 —- TGO“, zpracovaný projektantem AMBERG Engineering Brno, s.r.o.,

Ptašínského 10, Brno, IC 49446703, v 12/2022 pod zak. č. B306-4/1. Součástí Projektu je Rozpočet.

Článek III. Cena díla
3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě Rámcové smlouvy a nabídky Zhotovitele, a

to formou Rozpočtu.
3.2. Cena za provedení díla podle této Smlouvy o dílo činí 12 123 316,- Kč bez DPH

(slovy: dvanáctmilionůstodvacettřitisícetřistašestnáct korun českých),
tj. 14 669 213,- KČ včetně DPH
(slovy: čtrnáctmilionůšestsetšedesátdevěttisícdvěstětřináct korun českých).

3.3. Výše uvedená cena je stanovena na základě Rozpočtu ve smyslu ustanovení 5 2622 občanského

zákoníku dle předpokládaného rozsahu prováděných prací a jednotkových cen za poskytování plnění

dle uvedených v příloze č. 1 Rámcové smlouvy. Cena bude uhrazena dle skutečně provedeného

rozsahu prací na základě Zhotovitelem předloženým a Objednatelem (osobou oprávněnou jednat za

objednatele ve věcech technických) odsouhlaseným zjišťovacím protokolem — soupisem skutečně

provedených prací, který bude přílohou faktury.

Článek IV. Podmínky provedení díla
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové smlouvě.

4.2. Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně: -----

4.3. POJIŠTĚNÍ:
Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu c. 8603589883 u pojišťovny Kooperativa na pojištění

odpovědnosti za škodu (stavebně montážní pojištění) vzniklou činností Zhotovitele v souvislosti s

plněním této smlouvy vč. skod způsobených pracovníky Zhotovitele a vč. škod způsobených třetí

osobě, a to na pojistné plnění ve výši 15.000.000 Kč.

Článek V. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.

5.2. Přílohou Smlouvy o dílo je harmonogram prací.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah znám obsah Projektu, který je uložen u Objednatele a

smluvní strany nepožadují jeho přiložení ke Smlouvě o dílo.

5.4. Smluvní strany dále sjednávají, že součástí Smlouvy o dílo je položkový rozpočet.

\ “
W , 7___ | ..

V Brně dne H)-“ V Brně dne vS/vLS

Technické sítě Brno, akciová společnost





|

|















-




